Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.10.2014
	№  130-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии  с решением  Думы  Нефтеюганского района  от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам  от 24.09.2014 № 62 п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]
1. Наградить Почётной грамотой Главы Нефтеюганского района Милкову Ирину Львовну, главного специалиста-эксперта территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по ХМАО-Югре в г.Нефтеюганск, Нефтеюганском районе и г.Пыть-Ях за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награду Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетный счёт Милковой Людмилы Львовны денежное вознаграждение в размере 3500,00 рублей.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов
image1.jpeg